The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio y
cum uariis

Peccatum unius quod cognitum non arguitur multos contaminat, immo omnes qui norunt et non deuitant aut cum possunt arguere dissimulant. Non enim sibi uidetur peccare quando a nullo corripitur uel uitatur.

Ambrosius super epistolam I. ad Corinthios tractans illud: Modicum fermentum et cetera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Correctio y] Correctio x P V¹ V² L¹ L²; corripitur] corripere V²; et cetera *om.* L¹ L²